

## پلیس خواهان افزایش مبلغ جریمه رانندگی شد

فرمانده فراجا: بخش زیادی از تصادفات، مربوط به تخلفات ۶ تا ۷ درصد رانندگان می‌شود و باید این افراد هزینه تخلفات را پرداخت کنند. به همین دلیل است که از دولت تقاضا داریم اقدامات لازم را در راستای بالا بردن هزینه تخلفات انجام دهد. افزایش جریمه‌های رانندگی، حتماً تأثیر مستقیمی بر کاهش تصادفات فوتی و جانب‌اختگان تصادفات دارد. اقتصاد آنلاین

## کشف شیشه دورکمر مسافر

فرمانده انتظامی نی‌ریز از کشف ۲ کیلو و ۷۰۰ گرم ماده مخدر شیشه در بازرسی از دورکمر یک مسافر خبر داد. بازرسی از دورکمر یک مسافر خبر داد. سرهنگ عظیم... کرمی به خبرگزاری پلیس گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر حین کنترل خودروهای عبوری و در بازدید از یک دستگاه اتوبوس زاهدان-شیراز، به یکی از مسافران زن مشکوک شدند و او برای بررسی بیشتر پیاده کردند. وی افزود: مأموران زن در بازرسی از این مسافر، ۲ کیلو و ۷۰۰ گرم ماده مخدر شیشه را که به صورت کاملاً حرفه‌ای دور کمرش جاسازی شده بود، کشف کردند.

## لیفتراک ۱/۵ میلیاردی قاچاق

### در نی‌ریز

فرمانده انتظامی نی‌ریز از کشف لیفتراک قاچاق به ارزش ۱٫۵ میلیارد تومان در این شهرستان خبر داد. سرهنگ عظیم... کرمی به خبرگزاری پلیس گفت: مأموران پلیس مبارزه با جرائم اقتصادی حین کنترل محورهای مواصلاتی به یک کامیون حامل یک دستگاه لیفتراک مشکوک شدند و آن را برای بررسی بیشتر متوقف و ارز، موضوع را به ۱۱۰ اطلاع دهند.

## کشف ۴۳ گوسفند قاچاق

### در نی‌ریز

فرمانده انتظامی نی‌ریز از کشف ۴۳ رأس گوسفند قاچاق به ارزش ۱۵۰ میلیون تومان خبر داد. سرهنگ عظیم... کرمی به خبرگزاری پلیس گفت: مأموران پلیس مبارزه با جرائم اقتصادی حین کنترل محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه و انت نیسان مشکوک شدند و آن را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران انتظامی در بازرسی از آن خودرو موفق به کشف ۴۳ رأس گوسفند قاچاق شدند که برابر نظر کارشناسان، ۱۵۰ میلیون تومان برآورد شده است.

# افزایش ۱۰ برابری قیمت کپسول گاز

## وسردرگمی مردم ومسئولان

### قیمت آزاد کپسول ۱۱ کیلویی: ۳۷۰ هزار تومان

شنیده می‌شود که کارخانه‌های سیدسازی وفوم‌سازی نیز از این به بعد مجبورند روزانه چهار و نیم میلیون تومان هزینه گاز مایع آزاد بپردازند. اینها اگر تعطیل شوند، تکلیف نیروهای کارشان دیگر مشخص نیست. به گفته رئیس اداره گاز نی‌ریز، اگر خانه‌ای اشتراک گاز نداشته و کنتور گاز نصب نشده

نی‌ریز می‌گوید هیچ کدام از این عاملها مجوز رسمی توزیع مردمی ندارند و وظیفه سمندگاز است که تا شعاع ۵۰ کیلومتری مثل استهبان، تا در خانه مردم پخش سیار داشته باشد. برای همین فعلاً نمی‌توان نرخ مشخصی برای پر کردن پیک‌نیک مشخص کرد. حجت خیراتی مسئول تأسیسات گاز مایع سمندگاز می‌گوید: «برای هر کپسول گاز مایع ۱۱ کیلویی، نرخ مصوب کشوری به صورت یارانه‌ای بین ۲۸ تا ۳۰ هزار تومان و نرخ غیریارانه‌ای ۳۳۰ هزار تومان است که با احتساب کرایه حمل و نقل و شارژ و ... ۳۷۰ هزار تومان به دست مردم می‌رسد.»



این نرخ اما تا روز پنجشنبه هفته گذشته چندین بار عوض شد و به نظر می‌رسد مسئولان هم هنوز تصمیم قطعی نگرفته‌اند. عاملان توزیع هم می‌گویند دیگر برایشان سودی ندارد؛ ظاهراً کرایه حمل را به عهده آنها گذاشته‌اند و برای هر ماشین که ۸۰ کپسول بیاورد، باید ۲۷ میلیون تومان هزینه و ۳۰۰ هزار تومان کرایه پرداخت کنند.

همه اینها در حالی است که تا روز پنجشنبه ۹ آذر، تکلیف قیمتها و خیلی از مسائل و مشکلاتی که در پی دارد، در حاله‌ای از ابهام قرار دارد و هنوز معلوم نیست مسئولان تصمیم‌گیرنده چه برنامه‌ای دارند. در شماره بعد هفته‌نامه نی‌ریزان فارس، تلاش می‌کنیم ابعاد بیشتری از این موضوع را مطرح کنیم.

عابد نعمتی، نی‌ریزان فارس: از ابتدای آذر، قیمت کپسول گاز مایع یک شبه و ناگهانی افزایش ۱۰ برابری پیدا کرد؛ در حالی که حتی از مسئولان هم کسی خبر نداشت. پس از آن رئیس شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ناحیه نی‌ریز گفت: هیچ افزایش نرخ تا تاریخ پنجشنبه ۹ آذر برای مشمولان طرح توزیع الکترونیکی نفت و گاز در مناطقی که گاز ندارند رخ نداد.

اما در این بین کسانی هستند که با مشکلات جدی مواجه شده‌اند. امیرزاده می‌گوید: ساکنان مناطقی که گاز طبیعی ندارند، باید در سامانه درخواست فرآورده‌های نفتی (سدف) به‌نشان:

newtejaratasan.niopc.ir

ثبت‌نام کنند و نفت و گاز یارانه‌ای خود را بدون هیچ افزایش نرخی دریافت کنند. ظاهراً منازل ۸۵۰۰ خانوار شهرستان نی‌ریز و بختگان هنوز گاز کشی نشده و در شهر نی‌ریز هم کسانی هستند که هنوز با این مشکل مواجه‌اند. حال یا خانه‌شان قدیمی است که تأیید فنی و ایمنی برای گاز کشی نشده، یا پایان کار ندارند و یا در محدوده شهر نیستند و مثل ۱۳۰ خانوار شهرک صدر، کدپستی به آنها تعلق نگرفته است.

اینها قشر ضعیف جامعه هستند. کسانی که صورت خودشان را با سیلی سرخ نگه می‌دارند. به جز آن، شغل‌های ثابت و سیار هم با مشکلات زیاد مواجه شده‌اند؛ زنان نان‌پز، وانت‌پارهای سیار گازسوز، نصاب‌های ایزوگام و جوشکاری سیار و... به جز آن،

## تیراندازی در چهار راه زند شیراز و دستگیری ضارب توسط پلیس

تیراندازی به سمت مأموران انتظامی و شهروندان کرد و متأسفانه یک عابر پیاده مجروح شد. وی افزود: مأموران انتظامی در درگیری متقابل و با رعایت قانون بکارگیری سلاح، ضارب را مجروح و او را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان فارس خاطرنشان کرد: ضارب که دارای

فرمانده انتظامی استان گفت: سارق مسلحی که هفته گذشته بدون توجه به ایست پلیس به سمت مأموران انتظامی تیراندازی کرد، دستگیر شد. سردار راه‌پخش حبیبی گفت: یکشنبه ۵ آذر، مأموران انتظامی حین گشت‌زنی در چهارراه زند شیراز به یک سواری پژو مشکوک شدند و دستور ایست دادند، اما راننده شروع به

## عارضه نخاعی زن جوان در حادثه سقوط پر اید در پل سیل بند



سقوط پر اید در پل سیل‌بند انتهای خیابان امام خمینی، باعث شد تا راننده زن جوان آن دچار عارضه نخاعی و سرنشین دیگر آن دچار صدمات متعدد شود. کچویی افزود: «در پی حادثه دیگری در ساعت ۲۰:۳۰ دوشنبه ۶ آذر، تصادف خودرو و موتورسیکلت روبروی مسجدالنبی، راننده ۱۶ ساله موتورسیکلت را دچار صدمات متعدد و اختلال حسی - حرکتی در اندام‌های بدن و جوان ۲۴ ساله دیگر سرنشین آن نیز دچار صدمات متعددی شد. محمدحسین کچویی گفت: «برای این حادثه، دو آمبولانس پایگاه‌های کمربندی و شهری اعزام شدند و پس از اقدامات درمانی اولیه، مصدومان را به بیمارستان شهدای سلامت انتقال دادند.»

نوشته‌ای است در این حادثه، مأموران آتش‌نشانی نی‌ریز هم حاضر شدند و به رهاسازی مصدومان پرداختند. کارکنان اورژانس ۱۱۵ در پی حادثه دیگری که دقایقی بعد و بر اثر برخورد خودرو با عابر پیاده ۶۵ ساله روبروی پمپ بنزین دلخوش رخ داد، بلافاصله

## رایگان، تست دیابت و فشار خون بالا را انجام دهید

### برای غربالگری رایگان فشار خون و دیابت، ناشتا به مراکز بهداشتی بروید

مدیر دفتر آموزش و ارتقاء سلامت وزارت بهداشت: بر خلاف تصور برخی که گمان می‌کنند پر فشاری خون و دیابت فقط برای سالمندان است، کم نیستند جوانان و میانسالانی که به ظاهر خوب هستند و نشانه‌ای از چاقی یا وضعیت زمینه‌ساز بیماری را ندارند؛ ولی فشارخونشان غیر طبیعی و بالا است. نیمی از مبتلایان به فشار خون و دیابت، از بیماری خود اطلاع ندارند. افراد می‌توانند با در دست داشتن مدرک شناسایی، به صورت ناشتا به مراکز بهداشتی مراجعه کنند و طبق

## بازدید مسئولان از روستاهای

### بخش مرکزی نی‌ریز

فرماندار نی‌ریز و دیگر مسئولان در دیدار با مردم، اعضای شورا و دهیار روستای تل‌مهبانی، به مشکلات آنان رسیدگی کردند. یعقوب خسروانی در این دیدار که یکشنبه ۵ آذر انجام شد، ضمن بررسی اقدامات انجام شده توسط بنیاد مسکن و دیگر سازمانها، بر لزوم استفاده از ظرفیتهای قانونی برای توسعه و شتاب بخشی به اجرای طرح های روستایی تأکید کرد.

روابط عمومی فرمانداری نی‌ریز

## دعوت به همکاری

### فست فود بیز

#### در سمت‌های زیر:

۱- باریستا (کافه من) - ۲- صندوق دار خانم

۳- کمک آشپز ترجیحاً خانم (همراه با آموزش)

۴- ظرف‌شور و نظافتچی ترجیحاً خانم

## باحقوق و مزایای عالی

### مراجعه فقط حضوری

تلفن تماس جهت هماهنگی

۰۹۱۷۱۳۲۲۴۸۳

ساعات تماس: صبح ۹ تا ۱۳ عصر ۱۸ تا ۲۳

## لینک پرداخت

### به پیامک جریمه

### رانندگی اضافه می‌شود

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی: لینک پرداخت جرائم رانندگی به پیامک‌های جریمه اضافه می‌شود. به دلیل نبود لینک پرداخت در انتهای پیامک‌های جریمه رانندگی، صاحبان خودرو مجبور به پرداخت ۵۵۰۰ تومان بابت استعلام مجدد مبلغ جریمه بودند.

## دفتر نی‌ریزان فارس

### از ۷ صبح تا ۸ شب

### یکسره باز است

(پنج‌شنبه‌ها تا ۳:۳۰)